
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

St.Nr.

2

21

208

52

26

771

14

10

83

147

15

858

241

4

5

8

75

22

69

25

183

88

7

44

55

13

641

348

20

111

32

85

48

Name

Gregory Wicht

Jiri Cepelak

Romain Billerey

Julien Buri

Jérémy Delincé

Anton Jenzer

Kevin Auberson

Christophe Martin

Vincent Berthome

Martin Affolter

Julien Bill

Kevin Haller

Philipp Rüf

Marc Nicolet

Patrick Kasper

Mike Stalder

Tony Morand

Patrick Peissard

Patrick Walther

Christoph Schäfler

Cédric Evard

Yvan Bessard

Alan Boéchat

Cyril Arbellay

Micha Burger

Guido Kälin

Thomas Girod

Vincent Hulmann

Maëlig Bron-Fontanaz

Martin Egger

Raphaël Müller

Anthony Sarron

Benjamin Fuhrer

Klasse

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Beste Zeit.

2:03.510

2:03.815

2:05.023

2:05.475

2:05.809

2:06.388

2:06.859

2:07.117

2:07.364

2:08.093

2:08.710

2:09.601

2:10.290

2:10.328

2:11.559

2:11.807

2:12.855

2:13.794

2:13.862

2:14.546

2:15.530

2:15.814

2:16.570

2:17.327

2:17.512

2:18.526

2:19.081

2:20.698

2:21.214

2:25.562

2:26.636

2:32.720

2:33.002

Diff.

-

+0.305

+1.513

+1.965

+2.299

+2.878

+3.349

+3.607

+3.854

+4.583

+5.200

+6.091

+6.780

+6.818

+8.049

+8.297

+9.345

+10.284

+10.352

+11.036

+12.020

+12.304

+13.060

+13.817

+14.002

+15.016

+15.571

+17.188

+17.704

+22.052

+23.126

+29.210

+29.492

In Runde

7

7

5

6

7

7

5

5

7

8

5

4

7

6

7

7

5

8

6

8

8

6

8

7

6

4

4

4

3

2

2

5

3

Gesamtzeit

20:05.368

19:28.926

21:50.837

21:40.063

22:01.367

21:24.047

22:15.491

20:52.643

21:04.700

19:24.031

20:27.646

21:09.569

22:00.599

21:20.307

16:55.785

21:03.323

22:20.304

22:03.357

17:29.342

20:55.686

20:31.780

19:34.513

21:00.696

21:53.755

22:27.906

22:51.751

20:54.612

22:58.623

22:18.633

21:33.689

22:24.682

22:03.890

17:53.488

Runden

7

7

9

7

9

8

7

7

7

8

8

6

8

8

7

7

6

8

6

8

8

8

8

8

8

6

5

6

7

7

6

6

6

Nach bester Rundenzeit sortiertGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

Freitraining Swiss Masters Open

Qualifikation

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 08:15

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

St.Nr.

15

26

2

21

208

10

83

14

771

4

147

52

5

858

8

241

22

69

20

48

25

44

88

111

183

7

55

641

32

75

348

13

85

Name

Julien Bill

Jérémy Delincé

Gregory Wicht

Jiri Cepelak

Romain Billerey

Christophe Martin

Vincent Berthome

Kevin Auberson

Anton Jenzer

Marc Nicolet

Martin Affolter

Julien Buri

Patrick Kasper

Kevin Haller

Mike Stalder

Philipp Rüf

Patrick Peissard

Patrick Walther

Maëlig Bron-Fontanaz

Benjamin Fuhrer

Christoph Schäfler

Cyril Arbellay

Yvan Bessard

Martin Egger

Cédric Evard

Alan Boéchat

Micha Burger

Thomas Girod

Raphaël Müller

Tony Morand

Vincent Hulmann

Guido Kälin

Anthony Sarron

Klasse

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Beste Zeit.

1:55.540

1:57.502

1:58.894

2:00.079

2:00.451

2:00.788

2:00.983

2:02.203

2:02.212

2:03.082

2:03.187

2:03.559

2:04.733

2:05.372

2:06.244

2:06.265

2:06.269

2:06.385

2:06.924

2:07.307

2:07.369

2:07.396

2:07.593

2:07.653

2:07.967

2:08.654

2:10.073

2:10.149

2:10.622

2:10.667

2:11.385

2:12.057

2:12.842

Diff.

-

+1.962

+3.354

+4.539

+4.911

+5.248

+5.443

+6.663

+6.672

+7.542

+7.647

+8.019

+9.193

+9.832

+10.704

+10.725

+10.729

+10.845

+11.384

+11.767

+11.829

+11.856

+12.053

+12.113

+12.427

+13.114

+14.533

+14.609

+15.082

+15.127

+15.845

+16.517

+17.302

In Runde

5

3

8

7

5

7

6

2

6

3

7

4

3

7

4

5

4

7

2

7

8

6

4

2

7

7

3

5

7

6

6

2

6

Gesamtzeit

20:13.056

18:59.638

20:54.067

20:48.084

20:00.438

21:34.119

22:04.826

19:22.541

22:32.381

21:48.239

18:57.758

22:29.164

19:19.315

20:42.419

22:00.991

21:25.678

22:12.818

21:12.162

20:18.556

21:37.050

21:34.614

22:38.873

18:34.169

14:58.155

21:51.229

20:40.257

21:42.058

21:26.648

21:19.655

20:31.201

21:53.181

21:15.853

20:24.117

Runden

7

7

8

7

7

8

7

7

9

9

7

8

7

8

8

8

7

7

7

7

8

7

7

5

9

8

8

7

7

7

6

7

7

Nach bester Rundenzeit sortiertGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

Zeittraining Swiss Masters Open

Qualifikation

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 10:15

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

St.Nr.

15

26

208

21

2

83

4

52

771

147

858

7

69

20

14

8

183

241

25

48

44

55

111

32

641

348

13

10

85

22

88

5

75

Name

Julien Bill

Jérémy Delincé

Romain Billerey

Jiri Cepelak

Gregory Wicht

Vincent Berthome

Marc Nicolet

Julien Buri

Anton Jenzer

Martin Affolter

Kevin Haller

Alan Boéchat

Patrick Walther

Maëlig Bron-Fontanaz

Kevin Auberson

Mike Stalder

Cédric Evard

Philipp Rüf

Christoph Schäfler

Benjamin Fuhrer

Cyril Arbellay

Micha Burger

Martin Egger

Raphaël Müller

Thomas Girod

Vincent Hulmann

Guido Kälin

Christophe Martin

Anthony Sarron

Patrick Peissard

Yvan Bessard

Patrick Kasper

Tony Morand

Klasse

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Gesamtzeit

30:41.373

31:01.268

31:03.267

31:09.949

31:17.782

31:37.843

31:46.716

32:17.741

32:20.288

32:27.296

32:41.291

32:48.038

32:49.473

32:51.076

30:49.033

30:57.502

30:59.316

31:02.290

31:05.886

31:27.182

31:41.874

31:51.236

31:52.735

32:06.993

32:24.688

32:26.992

33:01.792

26:59.262

30:56.505

22:43.599

23:16.125

19:44.074

23:11.918

Runden

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

10

10

9

9

Diff.

-

+19.895

+21.894

+28.576

+36.409

+56.470

+1:05.343

+1:36.368

+1:38.915

+1:45.923

+1:59.918

+2:06.665

+2:08.100

+2:09.703

1 Runde

+8.469

+10.283

+13.257

+16.853

+38.149

+52.841

+1:02.203

+1:03.702

+1:17.960

+1:35.655

+1:37.959

+2:12.759

2 Runden

+3:57.243

5 Runden

+32.526

6 Runden

+3:27.844

Beste Zeit.

2:01.147

2:01.611

2:02.229

2:01.909

2:03.331

2:03.993

2:04.495

2:06.574

2:06.226

2:07.760

2:08.725

2:09.685

2:08.652

2:09.186

2:05.714

2:10.351

2:11.377

2:09.161

2:10.638

2:10.788

2:13.327

2:13.231

2:10.256

2:12.961

2:15.021

2:15.373

2:15.100

2:03.070

2:17.522

2:11.327

2:10.474

2:07.521

2:14.138

Nach Runden sortiertGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

1.Lauf Swiss Master Open

Rennen

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 13:40

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch

Vorsprung

+19.895

Durchschn.Geschw.

45.543

Beste Rundenzeit

2:01.147

Beste Geschw.

46.149

Beste Runde von

[15] Julien Bill
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Fahrer Runden

1Julien Bill (15)

2Romain Billerey (208)

3Christophe Martin (10)

4Vincent Berthome (83)

5Patrick Walther (69)

6Marc Nicolet (4)

7Jérémy Delincé (26)

8Kevin Auberson (14)

9Gregory Wicht (2)

10Jiri Cepelak (21)

11Julien Buri (52)

12Patrick Kasper (5)

13Alan Boéchat (7)

14Anton Jenzer (771)

15Patrick Peissard (22)

16Philipp Rüf (241)

17Martin Affolter (147)

18Mike Stalder (8)

19Kevin Haller (858)

20Maëlig Bron-Fontanaz (20)

21Yvan Bessard (88)

22Cédric Evard (183)

23Benjamin Fuhrer (48)

24Micha Burger (55)

25Raphaël Müller (32)

26Christoph Schäfler (25)

27Guido Kälin (13)

28Cyril Arbellay (44)

29Martin Egger (111)

30Vincent Hulmann (348)

31Thomas Girod (641)

32Anthony Sarron (85)

33Tony Morand (75)

1

15

208

10

83

69

4

26

14

2

21

52

5

7

771

22

241

147

8

858

20

88

183

48

55

32

25

13

44

111

348

641

85

75

2

15

10

83

26

14

208

69

2

21

4

52

5

771

241

147

7

858

8

20

88

183

22

55

48

32

25

44

13

348

641

85

75

111

3

15

10

26

83

208

2

21

14

4

69

52

5

771

147

241

7

858

20

8

183

55

22

25

48

44

32

13

348

641

85

75

88

111

4

15

26

10

208

83

2

21

4

14

52

69

5

771

147

7

241

858

20

8

183

25

48

55

22

44

32

348

13

641

75

85

88

111

5

15

26

10

208

2

21

83

4

14

52

5

771

69

147

7

858

20

241

8

183

25

48

55

22

44

32

348

641

13

75

88

85

111

6

15

26

10

208

2

21

83

4

52

771

5

14

69

147

7

858

20

8

241

183

25

48

22

55

44

32

348

641

75

13

88

111

85

7

15

26

10

208

2

21

83

4

52

771

5

14

69

147

858

7

20

8

241

183

25

48

22

44

55

32

641

348

88

111

13

75

85

8

15

26

10

208

2

21

83

4

52

771

69

147

5

14

858

7

20

8

241

183

25

48

22

44

55

32

88

641

111

348

13

85

75

9

15

26

208

10

2

21

83

4

52

771

69

147

14

858

20

7

5

8

183

241

25

48

22

44

55

32

88

111

641

348

13

85

75

10

15

26

208

10

2

21

83

4

52

771

69

147

858

14

20

7

8

183

241

25

48

44

55

32

22

111

641

348

88

13

85

11

15

26

208

10

2

21

83

4

52

771

147

858

14

20

7

69

8

183

25

241

48

44

55

32

111

641

348

13

85

12

15

26

208

10

2

21

83

4

52

771

147

858

20

7

14

69

8

183

25

241

48

44

55

32

111

641

348

13

85

13

15

26

208

10

2

21

83

4

52

771

147

858

20

7

69

14

8

183

241

25

48

44

32

55

111

641

348

13

85

14

15

26

208

21

2

83

4

52

771

147

858

20

7

69

14

8

183

241

25

48

44

55

111

32

641

348

13

15

15

26

208

21

2

83

4

52

771

147

858

7

69

20

RundenlisteGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

1.Lauf Swiss Master Open

Rennen

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 13:40

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

St.Nr.

15

21

208

2

10

4

26

83

14

771

147

52

858

5

88

20

241

44

22

111

7

48

55

183

32

348

85

641

69

75

25

8

13

Name

Julien Bill

Jiri Cepelak

Romain Billerey

Gregory Wicht

Christophe Martin

Marc Nicolet

Jérémy Delincé

Vincent Berthome

Kevin Auberson

Anton Jenzer

Martin Affolter

Julien Buri

Kevin Haller

Patrick Kasper

Yvan Bessard

Maëlig Bron-Fontanaz

Philipp Rüf

Cyril Arbellay

Patrick Peissard

Martin Egger

Alan Boéchat

Benjamin Fuhrer

Micha Burger

Cédric Evard

Raphaël Müller

Vincent Hulmann

Anthony Sarron

Thomas Girod

Patrick Walther

Tony Morand

Christoph Schäfler

Mike Stalder

Guido Kälin

Klasse

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Gesamtzeit

31:12.040

31:21.581

31:55.172

32:01.415

32:06.888

32:08.386

32:26.789

32:48.538

32:54.154

32:59.087

33:01.554

33:02.447

31:12.956

31:23.456

31:26.430

31:34.160

31:37.211

31:41.292

31:43.707

31:56.862

32:31.477

32:32.012

32:38.905

32:45.547

33:19.955

33:26.606

31:57.458

32:45.204

18:18.359

21:15.453

17:02.973

9:07.504

9:48.815

Runden

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

8

8

7

4

4

Diff.

-

+9.541

+43.132

+49.375

+54.848

+56.346

+1:14.749

+1:36.498

+1:42.114

+1:47.047

+1:49.514

+1:50.407

1 Runde

+10.500

+13.474

+21.204

+24.255

+28.336

+30.751

+43.906

+1:18.521

+1:19.056

+1:25.949

+1:32.591

+2:06.999

+2:13.650

2 Runden

+47.746

7 Runden

+2:57.094

8 Runden

11 Runden

+41.311

Beste Zeit.

2:01.583

2:03.048

2:04.493

2:05.053

2:06.149

2:06.636

2:07.821

2:07.730

2:08.859

2:07.583

2:08.769

2:09.268

2:10.855

2:10.805

2:12.106

2:12.290

2:12.462

2:12.484

2:13.238

2:13.912

2:13.489

2:14.788

2:16.701

2:16.213

2:17.653

2:19.589

2:23.686

2:19.318

2:09.409

2:17.886

2:12.304

2:13.958

2:21.396

Nach Runden sortiertGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

2.Lauf Swiss Master Open
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Fahrer Runden

1Jiri Cepelak (21)

2Julien Bill (15)

3Romain Billerey (208)

4Gregory Wicht (2)

5Christophe Martin (10)

6Anton Jenzer (771)

7Marc Nicolet (4)

8Kevin Auberson (14)

9Vincent Berthome (83)

10Jérémy Delincé (26)

11Philipp Rüf (241)

12Patrick Walther (69)

13Julien Buri (52)

14Kevin Haller (858)

15Patrick Peissard (22)

16Patrick Kasper (5)

17Martin Affolter (147)

18Martin Egger (111)

19Cédric Evard (183)

20Mike Stalder (8)

21Maëlig Bron-Fontanaz (20)

22Cyril Arbellay (44)

23Yvan Bessard (88)

24Alan Boéchat (7)

25Raphaël Müller (32)

26Christoph Schäfler (25)

27Micha Burger (55)

28Benjamin Fuhrer (48)

29Thomas Girod (641)

30Guido Kälin (13)

31Anthony Sarron (85)

32Vincent Hulmann (348)

33Tony Morand (75)
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

St.Nr.

15

21

208

26

2

4

83

771

52

147

14

858

10

20

7

69

5

241

88

8

183

44

22

25

111

48

55

32

348

641

85

13

75

Name

Julien Bill

Jiri Cepelak

Romain Billerey

Jérémy Delincé

Gregory Wicht

Marc Nicolet

Vincent Berthome

Anton Jenzer

Julien Buri

Martin Affolter

Kevin Auberson

Kevin Haller

Christophe Martin

Maëlig Bron-Fontanaz

Alan Boéchat

Patrick Walther

Patrick Kasper

Philipp Rüf

Yvan Bessard

Mike Stalder

Cédric Evard

Cyril Arbellay

Patrick Peissard

Christoph Schäfler

Martin Egger

Benjamin Fuhrer

Micha Burger

Raphaël Müller

Vincent Hulmann

Thomas Girod

Anthony Sarron

Guido Kälin

Tony Morand

Model/Engine

Aprillia

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Honda, DBMX Team

Kawasaki

Kawasaki

Honda

Kawasaki

KTM

Suzuki

Husqvarna

Kawasaki

Honda

Yamaha

Suzuki

Honda

Suzuki

Kawasaki

Suzuki

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Suzuki

Honda

Husqvarna

Kawasaki

Kawasaki

Ortschaft

Cartigny

Kolin

Villars S Granges

Beaufays

Prez-vers-Siviriez

Combremont-Petit

Robion

Frutigen

Echandens-Denges

Ostermundigen

Epautheyres

Zetzwil

Pujout

Anthy-sur-Léman

Courroux

Bonstetten

Zetzwil

Hohenems

Le Châble

Bottenwil

Bursins

Chalais

Matran

Heitenried

Horgen

Aarberg

Rüti b. Büren

Courrendlin

Yverdon

Minzier

Aubonne

Seewen

Günsberg
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